
UCHWAŁA NR 94/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 6.494.556,15 zł i zostanie pokryty z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 436.302,16 zł; 

b) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 28 grudnia 2023 r. - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2024 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w zakresie działu Oświata i wychowanie, Edukacyjna Opieka Wychowawcza oraz Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  1 340,00       1 020,00      

Dochody bieżące  1 340,00       1 020,00      

60016 Drogi publiczne gminne   340,00     1 020,00      

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

częstotliwości  1 000,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty

komorniczej i kosztów upomnień   340,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   20,00    

60020
Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych  1 000,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00      

700 Gospodarka mieszkaniowa  10 800,00       2 820,00      

Dochody bieżące  10 800,00       2 820,00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000,00     550,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  550,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy  800,00       2 270,00      

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i

prokuratorskiego  800,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  170,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 100,00      

750 Administracja publiczna  320,00       -      

Dochody bieżące  320,00       -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)  320,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów   320,00    

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej   149 142,00     -      

Dochody bieżące   149 142,00      -      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych   149 142,00      -      

0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych   149 142,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  17 738,00       -      

Dochody bieżace  17 738,00       -      

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/IX/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  738,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów  738,00      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu  17 000,00       -      

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizację zdań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych  17 000,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500,00       3 840,00      

Dochody bieżące  1 500,00       -      

92195 Pozostała działalność   1 500,00      -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - nagroda w

konkursie "Piękna wieś Woj. Śląskiego 2024"   1 500,00     -      

926 Kultura fizyczna  20 000,00       -      

Dochody bieżące  20 000,00       -      

92604 Instytucje kultury fizycznej  20 000,00       -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze  20 000,00      

  200 840,00      3 840,00    

Dochody bieżące   200 840,00      3 840,00    

Ogółem zwiększenie   197 000,00    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   16 000,00       111 000,00    

2. Wydatki majątkowe   16 000,00       111 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00      111 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   16 000,00       30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   16 000,00       30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00      30 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   16 000,00      30 000,00    

Projekt przebudowy parkingu przy ul. 11 Listopada 8 w
Kłobucku

  6 000,00    

Osiedle Nr 2   6 000,00    

Projekt przebudowy parkingu przy ul. Sobisia w
Kłobucku 

  5 000,00    

Osiedle Nr 2   5 000,00    

Projekt przebudowy ul. Rómmla w Kłobucku na
wysokosci kotłowni miejskiej

  5 000,00    

Osiedle Nr 2   5 000,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Głównej w Libidzy   30 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   81 000,00    

2. Wydatki majątkowe   81 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   81 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   81 000,00    

Osiedle Nr 2   81 000,00    

710 Działalność usługowa   -         80 000,00    

1. Wydatki bieżące   -         80 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        80 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        80 000,00    

71095 Pozostała działalność   -         80 000,00    

1. Wydatki bieżące   -         80 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        80 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        80 000,00    

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz   i

opinii   80 000,00    

750 Administracja publiczna   9 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   9 000,00       -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 000,00      -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   9 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   9 000,00       -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 000,00      -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   9 000,00    

801 Oświata i wychowanie   230 000,00       27 000,00    

1. Wydatki bieżące   230 000,00       27 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   200 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   200 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   30 000,00      27 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/IX/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe   15 000,00       20 000,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00       20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   20 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jst lub przez osobę fizyczną   20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00    

Osiedle Nr 2   15 000,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   7 000,00    

1. Wydatki bieżące   7 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   7 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jst lub przez osobę fizyczną   7 000,00    

80104 Przedszkola   185 000,00    

1. Wydatki bieżące   185 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   185 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   185 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 890,00    

Osiedle Nr 2   1 890,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 110,00    

Osiedle Nr 2   8 110,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst   175 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych 

  30 000,00    

1. Wydatki bieżące   30 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   30 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jst lub przez osobę fizyczną

  30 000,00    

852 Pomoc Społeczna   2 600,00       2 600,00    

1. Wydatki bieżące   2 600,00       2 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        2 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        2 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 600,00      -      

85202 Domy pomocy społecznej   -         2 600,00    

1. Wydatki bieżące   -         2 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        2 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        2 600,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   2 600,00    

85295 Pozostała działalność   2 600,00       -      

1. Wydatki bieżące   2 600,00       -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 600,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   2 600,00      -      

-   prace społecznie użyteczne 2 600,00

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza   3 000,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 2



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   3 000,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jst lub przez osobę fizyczną   3 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   41 500,00    

1. Wydatki bieżące   41 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   41 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   41 500,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   40 000,00    

1. Wydatki bieżące   40 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   40 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   40 000,00    

Osiedle Nr 2   40 000,00    

90095 Pozostała działalność   1 500,00    

1. Wydatki bieżące   1 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00    

Urząd   1 500,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   101 500,00    

1. Wydatki bieżące   101 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   100 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    100 000,00    

1. Wydatki bieżące   100 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   100 000,00    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury   100 000,00    

92195 Pozostała działalność   1 500,00       -      

1. Wydatki bieżące   1 500,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   1 500,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00    

926 Kultura fizyczna    20 000,00       -      

2. Wydatki majątkowe   20 000,00       -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00      -      

92604 Instytycje kultury fizycznej   20 000,00       -      

2. Wydatki majątkowe   20 000,00       -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00      -      

Rozbudowa monitoringu na targowisku miejskim   20 000,00    

Ogółem   420 600,00       223 600,00    

1. Wydatki bieżące   384 600,00       112 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   241 500,00      82 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   241 500,00      82 600,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   130 000,00      30 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 600,00      -      

2. Wydatki majątkowe   36 000,00       111 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   36 000,00      111 000,00    

Ogółem zwiększenie   197 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 3



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2024 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   39,89    

Dochody bieżące   39,89    

75095 Pozostała działalność   39,89    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   39,89    

801 Oświata i wychowanie   30 974,00    

Dochody bieżące   30 974,00    

80195 Pozostała działalność  30 974,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   30 974,00    

Ogółem   31 013,89    

Plan wydatków na 2024 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   39,89    

1. Wydatki bieżące   39,89    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   39,89    

  39,89    

75095 Pozostała działalność   39,89    

1. Wydatki bieżące 39,89

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 39,89

39,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   33,41    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   6,48    

801 Oświata i wychowanie   30 974,00    

1. Wydatki bieżące   30 974,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   26 312,00    

  17 422,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   8 890,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   4 662,00    

80195 Pozostała działalność   30 974,00    

1. Wydatki bieżące 30 974,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 26 312,00

17 422,00

1.1.2 Wydatki statutowe 8 890,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 4 662,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 94/IX/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 1



2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 4 662,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 8 790,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 13 150,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 2 872,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

Ogółem   31 013,89    

1. Wydatki bieżące   31 013,89    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   26 351,89    

  17 461,89    

1.1.2 Wydatki statutowe   8 890,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   4 662,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6E33B-4A49-4933-9351-208093E92B09. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 94/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




